90.000 Sin Definición 215-22-04-010-001-000 cable (9129) - OBS: 90 CABLE CERO HALOGENO COVIFFRE 1X $336.00 $30,240.00

SUB TOTAL: $172,241
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $172,241
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $32,726.
TOTAL: $204,967

SON: Doscientos cuatro mil novecientos sesenta y siete pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : ADMINISTRACION MUNICIPAL, UNIDAD OPERATIVA GRD, OFICINA UNIDAD 

OPERATIVA GRD
OBSERVACION : ODP 31 DPTO ADM MUNICIPAL PARA SER UTILIZADO EN, RECINTO EX UDA (SALA PRINCIPAL).